
令和６年 10 月 

お客さま各位 

亀有信用金庫 

 

テレホンバンキングサービス 
終了のお知らせ 

 

平素より、亀有信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび、長年にわたりご利用いただいておりましたテレホンバンキングサービス

を、誠に勝手ながら令和７年７月１８日をもちまして終了させていただくこととなり

ました。テレホンバンキングサービスに係るご契約は自動解約となり、お客様による

お手続きは不要です。 

サービス終了に伴いお振込・残高照会等につきましては、インターネットバンキン

グやＡＴＭまたはしんきん通帳アプリをご利用ください。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

    １．対象サービス  テレホンバンキングサービス 

 

    ２．サービス終了日  令和７年７月１８日 

 

    ３．代替サービス  以下のサービスをご利用ください。 

  

サービス 主な機能 ご利用対象 

個人インターネットバンキング  振込・残高照会・入出金明細照会・定期預金  個人のお客様 

ＷＥＢ－ＦＢサービス 振込・残高照会・入出金明細照会 法人・個人事業主 

ＡＴＭ 振込・残高照会・通帳記帳 ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞをお持ちのお客様 

しんきん通帳アプリ 残高照会・入出金明細照会 個人・個人事業主 

 

      ご不明な点などございましたら、窓口もしくは営業担当者にお尋ねください。 

 

以 上 

 

 


